

Årsredovisning

för

Songül Kiruk Fastighetsförmedling AB

556881-9949

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Songül Kiruk, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen för Songül Kiruk Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med förmedling av fastigheter och bostadsrätter.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 920	1 474	2 098	2 161
Resultat efter finansiella poster	89	79	93	20
Soliditet (%)	33	26	26	54

Omsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	320 570	76 543	447 113
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		76 543	-76 543	0
Årets resultat			76 129	76 129
Belopp vid årets utgång	50 000	397 113	76 129	523 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	397 113
Årets resultat	76 129
Totalt	473 242

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	473 242
	473 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 920 176	1 474 051
Övriga rörelseintäkter		138 005	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 058 181	1 474 051
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 412 471	-1 107 287
Personalkostnader	2	-556 624	-314 613
Summa rörelsekostnader		-1 969 095	-1 421 900
Rörelseresultat		89 086	52 151
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		36 600	68 104
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		256	115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 912	-41 155
Summa finansiella poster		-56	27 064
Resultat efter finansiella poster		89 030	79 215
Resultat före skatt		89 030	79 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 901	-2 673
Årets resultat		76 129	76 542

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	820 000	820 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		820 000	820 000
Summa anläggningstillgångar		820 000	820 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 000	0
Övriga fordringar		6 832	6 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 951	81 679
Summa kortfristiga fordringar		181 784	87 817
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		659 721	594 435
Redovisningsmedel		0	299 500
Summa kassa och bank		659 721	893 935
Summa omsättningstillgångar		841 504	981 752
SUMMA TILLGÅNGAR		1 661 504	1 801 752

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		397 113	320 570
Årets resultat		76 129	76 543
Summa fritt eget kapital		473 242	397 113
Summa eget kapital		523 242	447 113
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		23 000	23 000
Summa obeskattade reserver		23 000	23 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	716 000	820 000
Summa långfristiga skulder		716 000	820 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	299 500
Leverantörsskulder		2 907	3 532
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		220 077	64 301
Övriga skulder		115 797	40 082
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		60 481	104 224
Summa kortfristiga skulder		399 262	511 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 661 504	1 801 752

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Utgående anskaffningsvärden	820 000	820 000
Utgående redovisat värde	820 000	820 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	716 000	820 000
	716 000	820 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala

Songül Kiruk

2025-03-27